
DBF.3021.38.2022 

Zarządzenie nr 97/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2022 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

106 137 781,95 zł oraz po stronie wydatków 124 017 890,02 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 97/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 132 658 zł z tytułu: 

1. dotacji celowej otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne niektórym 

podopiecznym GOPS, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.196.2022.KK – 1 600 zł 

(r. 85213, § 2030), 

2. dotacji celowej otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, na 

postawie pisma nr FB-BP.3111.195.2022.GF – 131 058 zł (r. 85295, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 231,55 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w związku z pobytem uchodźców wojennych z Ukrainy 

w Polsce – 231,55 zł (r. 75421, § 4300), 

2. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy” 

– 1 000 zł (r. 90003, § 4210). 

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 133 889,55 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia za nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy – 231,55 zł  

(r. 75421, § 4010), 

2. składek na ubezpieczenie zdrowotne niektórych podopiecznych GOPS – 1 600 zł 

(r. 85213, § 4130), 

3. dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania - 131 058 zł (r. 85295, 

§ 3110 – 128 437 zł, § 4010 – 2 621 zł), 

4. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Mokrzeszów – 

zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy” – 1 000 zł 

(r. 90003, § 4300). 

 

Sporz. J. Witko  


